
PACHET IMPRIMATE

I.D.: 42605717

Data publicarii 22.04.19

Coduri CPV

22458000-5

Pretul estimativ: 3.013,00 RON - 3.013,00 RON

Descriere: PACHET IMPRIMATE MEDICALE . Contine : . Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 36 pag., 10 file A3 față verso broșură 2000 x 1,25 = 2500,00 lei 2. Fișă spitalizare de zi Format A3,f.v., 4 file, f.v.,1 filă A4, f.v, pliate. broșură 300 x 0,75 = 225,00 lei 3. Fișă individuală de urgență - CAMERA DE GARDĂ - Set 4 file, hârtie autocopiativă 2 ex.(alb, verde). Înseriate. set. 300 x 0,96 = 288,00 lei TOTAL 3013,00 lei
